
 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
XXXIX сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

20.07.2023 року        №  1690 - VIII 

Про внесення змін до рішення XVсесії  
Слобожанської селищної ради VIII  
скликання від 22.07.2021 р №  476-VIII  

«Про затвердження переліку адміністративних  
послуг відділу Центр надання адміністративних  
послуг Слобожанської  селищної ради 

Чугуївського району Харківської області» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 
України «Про адміністративні послуги»,  Законом України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та громадських формувань», Законом України 
«Про свободу пересування та вільний вибір місця проживання в Україні», Законом 
України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
Законом України «Про державну реєстрацію актів цивільного стану», та відповідно до 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 р. № 523 «Про деякі питання 
надання адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри надання 
адміністративних послуг», з метою здійснення повноважень у сфері надання 
адміністративних послуг, забезпечення ефективності та покращення якості надання 
адміністративних послуг, які надаються через відділ Центр надання адміністративних 
послуг, Слобожанська селищна рада: 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення від 22.07.2021 р №  476-VIII «Про затвердження  переліку 
адміністративних послуг відділу Центр надання адміністративних послуг Слобожанської  
селищної ради Чугуївського району Харківської області», а саме: 

- Додаток до рішення викласти в новій редакції (додається)  
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань депутатської діяльності, етики, законності та правопорядку (голова комісії 
Євченко Є. С.). 

 

 

Слобожанський селищний голова                 Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 


